[image: image1.emf]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

10.02. 2021г                                                   с. Талое                                                   № 4 –П

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении реестра добровольных пожарных

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава Тальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить Реестр добровольных пожарных  действующих на территории Тальского сельсовета согласно Приложению № 1.

       2. Утвердить Перечень населенных пунктов и вид созданной добровольной пожарной охраны согласно Приложению № 2.

       2.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   сельсовета                                                                        В.Г. Стерехов

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                                к Постановлению

                                                                               Главы сельсовета

 От 10.02. 2021г. № 4 – П

Р   Е   Е   С   Т   Р

добровольных пожарных муниципальных подразделений
добровольной пожарной охраны  на 01.01.2021 г

	№ п/п
	  Ф.И.О.

добровольного пожарного
	Основной

документ

удостоверяющий личность

гражданина РФ
	Место жительства

(регистрации)

телефон
	Наименование объекта

основной работы, адрес,

должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и

подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	с. Т А Л О Е

	1
	Стерехов Василий Геннадьевич
	04 15 847583 выдан 03.12.2015 ОУФМС в Емельяновском р-не
	с.Талое, ул. Новая,6-1

8(933)333-55-19
	Тальский сельсовет, глава
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	Петрова Т.И.

	2
	Быков  Сергей Олегович
	04 15 792642 выдан 01.09.2015 ОУФМС в Емельяновском районе
	с. Талое, ул.Трактовая,7-1

8(953)583-40-37
	АО КЭК уч. № 7 с. Талое, слесарь
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	3
	Пузырев  Андрей Федорович
	04 06 293013 выдан 31.01.2007 ОВД Емельяновского р-на
	С. Талое, ул. Юбилейная, 26-1
	Администрация Тальского сельсовета, тракторист
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	4
	Черноморец Геннадий Владимирович
	04 04  072671 выдан 06.06.2003г УВД Советского р-на  г. Красноярска
	Д. Красное Знамя, ул. Центральная,15
	Временно не работает
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	5
	Ячменев Анатолий Иванович
	04 05  183281 выдан 22.06.2006г. ОВД

Ем-го  р-на
	с.Талое,

 ул. Полевая, 9-2
	АО КЭК ,уч. № 7 с. Талое, тракторист
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	6
	Соловьев Сергей Александрович
	04 00  702455 выдан 07.02.2001г.УВД Ленинского р-на г. Красноярска
	с. Талое, ул.Советская, 7-1
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	7
	Кириллов Геннадий Павлович
	04 08  548905 выдан 16.04.2008 УФМС по Ем-му р-ну
	с.Талое

Ул. Юбилейная, 3-1
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	8
	Серебряков Игорь Александрович
	04 02  391441 выдан 24.07.2002г ОВД Ем-го  р-на
	с.Талое,

ул. Трактовая, 1-2
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	9
	Король Дмитрий Николаевич
	04 02  141548 выдан  05.04.2002  ОВД

Ем-го  р-на
	сТалое,

ул. Школьная, 22 «а»
	Заведующий ф-ла МБУК «Емельяновский РДК»
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	10
	Семенов Анатолий Владимирович
	04 06  205308 выдан

18.09.2006г   ОВД Ем-го  р-на
	с. Талое

ул. Садовая, 7
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	11
	Попокин Виктор Васильевич
	04 04  247786 вы

Ем-го  р-на
	с.Талое,

ул. Большая, 42
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	12
	Плетнев Сергей  Викторович
	04 12  356149 выдан 06.09.2012 ОУФМС в Емельяновском районе
	Д. Покровка, ул. Покровская,89
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	д.  Б У Л А Н О В К А

	13
	Гусейнов Габиль Ахверди оглы
	04 06  293286 выдан 27.02.2007г. ОВД Ем-го  р-на
	д.Булановка, ул. Бессарабская,1-2
	Администрация Тальского сельсовета, водитель
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	14
	Гусейнов Ромал Габиль оглы
	04 17 089725 выдан 29.09.2017  ОУФМС в Емельяновском р-н
	д.Булановка, ул. Бессарабская,1-2
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	15
	Терских Вадим Эдуардович
	04 08  700099 выдан 26.01.2009г. УФМС по Ем-ому  р-ну
	д.Булановка,

ул. Бессарабская, 5
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	д.   М  Е  Д  В  Е  Д  А

	16
	Базайкина Мария Савостьяновна
	04 04  379253 выдан 21.11.2003 г. ОВД Ем-го  р-на
	д.  Медведа,

ул. Центральная, 9
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	17
	Митрошенко Иван Григорьевич
	04 11  073997 выдан 07.05.2011г УФМС по Ем-му  р-ну
	д.Медведа,

ул.Лесная, 42-2
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	18
	Комиссаров Иван Дмитриевич
	04 00  447204 выдан

19.02.2002г ОВД Ем-го  р-на
	д.  Медведа,

ул. Центральная, 9
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

	19
	Шотт Константин Константинович
	04 07 465235 выдан 15.12.2007 ОУФМС в Емельяновском районе
	д. Медведа, ул. Лесная, 22-2
	Представитель общественности
	Постановление от 10.02.2021 № 4-П

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                                к Постановлению

                                                                               Главы сельсовета

   От 10.02. 2021г. № 4– П

П  Е  Р  Е  Ч  Е  Н  Ь

Населённых пунктов Тальского сельсовета и вид  созданной

добровольной пожарной охраны

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	ВИД

ДПО
	Численность ДПО
	Количество основных пожарных автомобилей
	Адрес расположения ДПО и телефон
	примечание

	1
	с.Талое
	команда
	11
	-
	с.Талое, ул.Центральная,10

8(39133)38-1-26, 38-2-68
	В наличии имеется «Огнеборец»

	2
	д. Булановка
	дружина
	5
	-

	3
	д. Медведа
	дружина
	5
	-